
СПИСОК ДОМОВ НАХОДЯЩИХСЯ В ОБСЛУЖИВАНИИ УПРАВЛЯЮЩЕЙ
КОМПАНИИ ООО «ПАРИТЕТ» на 01.01.2012г.

№п\
п

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Адрес дома

пер. Ленинский, 1

пер. Ленинский,3

пер.Ленинский,5

пер.Ленинский,7

пер. Ленинский,9

пер.ЛенинскийЛ 1

ул. Первомайская,
29

ул. Первомайская,
59

ул .П ервомайская,
31

пер.Первомайски
й,6

ул. Ленина. 102

ул. Ленина, 104

ул .Магистральная

Год
построй
ки

1969

1973

1974

1966

1970

1974

1986

1990

1986

1962

1981

1983

1979

Этажное
ть

дома

2

2

2

2

2

2

5

5

3

2

5

5

3

Общая
площа
ДЬ

кварти

Р
всего

М2

861,9

875,6

861,8

884,9

707,7

631,9

2779,6

3391,6

1001,4

363,4

3445,2

3403,0

1173,5

Кол-
во
кварти
р в
доме

22

22

22

22

16

16

60

69

18

8

75

74

27

Кол-во
подъезд
ов

3

3

3

2

5

4

4

2

1

5

5

3

Материа
л

Стен

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Панельн
ые

Кирпич

Панельн
ые

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Панельн



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Л

ул. Магистральная
,3

ул.Магистральная
,4

ул.Магистральная
,5

ул.Энтузиастов,6

ул.Щорса,51

ул.Щорса,53

ул.Щорса,55

ул.Орджоникидзе
,6

ул. Орджоникидзе
.26

ул.Семашко,6

ул.Приоскольская

Д

ул.Приоскольская
,2

ул.Кольцова,24

ул.Кольнова,25

ул.Кольнова,23

ул.Кольцова,22

1986

1992

1972

1994

1974

1977

1980

1974'

1966

1896

1982

1982

1994

1995

1998

1999

2

5

2

5

2

2

2

2

2

2

3

3

5

5

5

5

670.8

2936,6

298,0

2704,7

701,0

891,0

993,2

874,3

155,6

339,5

1161,6

1159,0

4100,5

5263,7

4209,8

4147,8

16

60

12

60

16

22

22

22

4

10

27

27

73

95

75

80

3

4

1

4

2

3

3

3

1

2

3

3

4

5

4

4

ые

Кирпич

Панельн
ые

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Блочн.

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Панельн
ые

Панельн
ые

Панельн
ые

Панельн
ые

Панельн
ые

Панельн



~

45.

46.

47.

48.

49.

ул. Строительная,
16

ул. Орджоникидзе
,5

ул.Орджоникидзе
,7

ул.Орджоникидзе
,9

Село Русская
Халань

Ул. Централ ьная.З
4

1985

1981

1990

1994

1980

3

3

3

3

3

2220,2

1453,0

1750,6

2300,2

1788

42

27

30

42

40

->

-•

3

4

4

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Кирпич

Блочн.


