СПИСОК ДОМОВ НАХОДЯЩИХСЯ В ОБСЛУЖИВАНИИ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ ООО «ПАРИТЕТ» на 01.01.2012г.

№ п\ п	Адрес дома	Год построй ки	Этажное ть дома	Общая площа дь кварти Р всего М2	Кол- во кварти р в доме	Кол-во подъезд ов	Материа л Стен
1.	пер. Ленинский, 1	1969	2	861,9	22	3	Кирпич
2.	пер. Ленинский,3	1973	2	875,6	22	3	Кирпич
3.	пер.Ленинский,5	1974	2	861,8	22	3	Кирпич
4.	пер.Ленинский,7	1966	2	884,9	22	3	Кирпич
5.	пер.Ленинский,9	1970	2	707,7	16	2	Кирпич
6.	пер.ЛенинскийЛ 1	1974	2	631,9	16	5	Кирпич
7.	ул. Первомайская, 29	1986	5	2779,6	60	4	Панельные
8.	ул. Первомайская, 59	1990	5	3391,6	69	4	Кирпич
9.	ул.Первомайская, 31	1986	3	1001,4	18	2	Панельные
10.	пер.Первомайски й,6	1962	2	363,4	8	1	Кирпич
11.	ул. Ленина. 102	1981	5	3445,2	75	5	Кирпич
12.	ул. Ленина, 104	1983	5	3403,0	74	5	Кирпич
13.	ул .Магистральная	1979	3	1173,5	27	3	Панельн

	Л						ые
14.	ул. Магистральная	1986	2	670.8	16	3	Кирпич
15.	ул.Магистральная ,4	1992	5	2936,6	60	4	Панельн ые
16.	ул.Магистральная ,5	1972	2	298,0	12	1	Кирпич
17.	ул.Энтузиастов,6	1994	5	2704,7	60	4	Кирпич
18.	ул.Щорса,51	1974	2	701,0	16	2	Кирпич
19.	ул.Щорса,53	1977	2	891,0	22	3	Кирпич
20.	ул.Щорса,55	1980	2	993,2	22	3	Блочн.
21.	ул.Орджоникидзе ,6	1974'	2	874,3	22	3	Кирпич
22.	ул. Орджоникидзе .26	1966	2	155,6	4	1	Кирпич
23.	ул.Семашко,6	1896	2	339,5	10	2	Кирпич
24.	ул.Приоскольская Д	1982	3	1161,6	27	3	Панельн ые
25.	ул.Приоскольская ,2	1982	3	1159,0	27	3	Панельн ые
26.	ул.Кольцова,24	1994	5	4100,5	73	4	Панельн ые
27.	ул.Кольнова,25	1995	5	5263,7	95	5	Панельн ые
28.	ул.Кольнова,23	1998	5	4209,8	75	4	Панельные
29.	ул.Кольцова,22	1999	5	4147,8	80	4	Панельн

計

45.	ул. Строительная, 16	1985	3	2220,2	42	5>	Кирпич
46.	ул. Орджоникидзе ,5	1981	3	1453,0	27	5	Кирпич
47.	ул.Орджоникидзе ,7	1990	3	1750,6	30	3	Кирпич
48.	ул.Орджоникидзе ,9	1994	3	2300,2	42	4	Кирпич
49.	Село Русская Халань	1980	3	1788	40	4	Блочн.
	Ул. Центральная. 3 4			Car			

~